ES:IADO DO PAR"ArrfÁ.

INDICAÇÃO N." ISJ V),D8 2021
@roponente: Professor Santello/PTB)

CANANNE MUNICIPAL DE CASCAVEL
em' t\AÀrÂL

Protôco
Excelentíssimo Senhor Ptesidente da Cãmara Municipal de Cascavel

INDICÂ, nos teÍmos que Íegem o art. 1,43 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Podet Público Municipal, peÍante a Secretaria de Serviços e

Obras Públicas - SESOP, soücitando com urgêncta, operaçáo tapa buracos na rua Noel
Rosa em frente ao Eco Ponto Brasíüa.

É a Indrcação. Sala das Sessões

Cascavel, 13 de dezembrc 2021,.

SS Santello
V /PTB

Justificação

A presente ptoposituta legislativâ tem por objetivo atender solicitação da

comunidade do bairto Brasília, paÍa que seja feita, com utgência, operação tapa butacos na
rua Noel Rosa em frente ao pottão de acesso do Eco Ponto Btasíüa e mediações.

Avia cítada é uma importante \gaçáo enúe o conjunto São Ftancisco aos bairos da

tegião Norte, poÍtanto, o fluxo de veículos é constante e é de extÍema impotância que esteja

em boas condições de tráfego. Outro
^gr^vànte,

é que a passagens de caminhões do
Ecoponto está com acesso comprometido devido aos buracos rra entrada do
estabelecimento.

Certo que posso contâÍ com seu importante apoio, desde 1á agradeço a atenção e me
coloco a drsposição para mais esclarecimentos, bem como aguardamos uma Íesposta.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8812
Fax (a5) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr.gov.br

(Lâm&r& ffiLuntrtps[ be WsEcslrel
ESlrAf)O rlc) PAR"AT\TÁ.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8812
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr.gov.br

'.dÊffiffii